
提出用
8月
日 月 火 水 木 金 土

1 2
すまリズム カード探し
すまプール すまプール

3 4 5 6 7 8 9
31アイス買い物 藤子F不二雄ミュージアム 理科実験 おやつ作り ハロー先生 みんなでダンス

たまいれ
すまプール

マナー週間

すまプール
or

コズミックプール

すまプール すまリズム
すまプール

すまプール

10 11 12 13 14 15 16
わなげ おーいお茶ミュージアム サニーフラワーダンス

17 18 19 20 21 22 23
いす取りゲーム スイカ割り＆ミニゲーム 府中の森 お昼ご飯買い すまリズム 31アイス買い

中野セントラルパーク
(小学生)

or
コズミックプール

(中学生以上「)

すまプール

SST週間

すまプール すまプール
or

コズミックプール

風船ゲーム
すまプール

24 25 26 27 28 29 30
理科実験 サーキット プチフラダンス パネルシアター すまリズム 理科実験

31 ◎サービス提供時間

　月～金　１３：００～１８：００
　長期休暇・学校休業日１０:３０～１７:００

TEL03-3209-8668

FAX03-3209-2033

名前

すまプール
or

コズミックプール

すまプール
or

コズミックプール

SST週間

　　　　　　　　　放課後等デイサービス　すまいる

すまプール
（支援校）

すまプール
（支援校）

すまプール
or

コズミックプール

　　　　夏のイベント
　　　　　おやつ作り

　　￥200～300(口座振替)

・７日(水)

　　31アイス買い(当日現金)

・４日(月)□キッズ□レギュラー
・23日(土)□キッズ□レギュラー
　　お昼ご飯買い(当日現金)
・21日(木)
□スーパー　□マクドナルド

休み

休み

水と遊ぼう月間

休み

info@egaosunsun.com

休み

締め切り7月17日(木)
※締め切りを過ぎてから提出された方は入れない可能性があります。

ご了承ください。休み

山の日 休み 休み

すまプールすまうた

お弁当注文下記の通り
日替わり弁当600円
お支払方法　現金

お申込み前営業日まで提出用紙・連絡帳・
LINE・メールにてお願いします。

　　　　　お弁当注文
　　　　　￥600
　

　□1日(金)
　□4日(月)
　□6日(水)
　□7日(木)
　□8日(金)
　□14日(木)
  □15日(金)
　□18日(月)
　□19日(火)
　□22日(金)
　□25日(月)
　□26日(火)
　□27日(水)
　□28日(木)
　□29日(金)


